EDITAL N.° 005/2016

Considerando as disposições do Edital n.° 001/2016, o

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO

PARANÁ torna público a manifestação de desistência ao cargo

de Assistente Administrativo Operacional – Curitiba, do

candidato Yuri Utumi Calonga, documento arquivado em pasta

própria a disposição dos interessados na sede do CRF-PR.

Curitiba, 07 de julho de 2016.

Farm. Sérgio Satoru Mori
               Comissão de Seleção Interna e Externa do

CRF-PR